
 
Číslo sml. Město: JS/0016/2019/OKS/1 

                                                                                                      Číslo sml. Správce:   

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ  O SPRÁVĚ A PROVOZOVÁNÍ SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SÍNĚ 
uzavřený dle § 2430 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 256/2001 Sb., o 

pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

1. Město Valašské Meziříčí  

sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 

      zastoupené Bc.  

IČO: 00304387 

DIČ: CZ00304387 

      bankovní spojení:  

      (dále jen „Město Valašské Meziříčí“)  

 

a 

 

2. Ing. Václav Graf 

 sídlem: Masarykova 29, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou 

IČO : 12127337 

  DIČ : CZ450927415 

   bankovní spojení:  

  Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném MěÚ Val. Meziříčí, obecní živnostenský úřad.  

  (dále jen „správce“) 

 

I. 

Preambule 

Dle §2  odst. 2 zák. č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů: „Provozuje-li 

činnost v prostorách více právnických osob nebo podnikajících fyzických osob, plní povinnosti na 

úseku požární ochrany na místech, která užívají společně, vlastník těchto prostor, není-li smlouvou 

mezi nimi sjednáno jinak. Součástí smlouvy musí být i určení osoby odpovědné za plnění povinností 

na úseku požární ochrany.“ 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy o správě a provozování 

smuteční obřadní síně uzavřené dne 24.01.2019 (dále jen „Smlouva“) tak, že se do čl. VII. Práva a 

povinnosti Města Valašské Meziříčí nově vkládá odst. 3 s následujícím zněním: 

VII. Práva a povinnosti Města Valašské Meziříčí 

(…) 

3. Ve smuteční obřadní síni včetně chladících prostor dočasného uložení zemřelých a vč. 

vedlejších staveb plní povinnosti na úseku požární ochrany vlastník těchto prostor, tj. 

Město Valašské Meziříčí. Osobou odpovědnou za plnění povinností na úseku požární 

ochrany je zaměstnanec Města Valašské Meziříčí: referent Odboru majetkové správy, tel. 

571 674 262.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy  

2. Město Valašské Meziříčí potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města 

Valašské Meziříčí dne 11.06.2019, pod bodem R 17/16.  



 
Číslo sml. Město: JS/0016/2019/OKS/1 

                                                                                                      Číslo sml. Správce:   

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto Dodatku č. 1 a všech údajů 

uvedených v tomto Dodatku č. 1 a jeho případných přílohách na webových stránkách Města 

Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru 

smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 

žádná část Dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na 

dobu neurčitou. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 

vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a 

svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 11.7.2019 

 

 

 

 

správce:                      Město Valašské Meziříčí: 

 

 

 

 

………………………………               ….………………………………….   

            

 


